2024年2月 吉日
会員各位
大阪科学機器協会
理事長　井内 卓嗣
第6４回定時総会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は協会事業の運営に対し、格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、第64回定時総会並びに、第63回優秀社員表彰式を下記のとおり開催いたしますので万障お繰り合わせの上、ご臨席くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記
〈日時〉		2024年4月19日（金）　	受付開始　午後4時00分
〈会場〉		帝国ホテル大阪　（3階受付へお越し下さい）
大阪市北区天満橋1-8-50　　TEL: 06-6881-1111
〈プログラム〉
· 定時総会	：	午後4時30分～5時20分	（3階 孔雀東の間）
· 優秀社員表彰式	：	午後5時30分～6時00分	（	〃　　　	）
· 懇親会	：	午後6時20分～7時50分	（3階 孔雀西の間）
〈参加費〉	１社について1名の方は無料。2名以上は、おひとり様12,000円のご負担をお願いします。後日請求書をお送りさせていただきます。

以上

お手数ですが総会の準備の都合上、3月29日（金）までに、ご出欠のお返事を同封のハガキにてお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。
なお、本議案中には定足数の出席を必要とする議案もございます。恐縮ではございますが、
ご欠席される場合も、同封の委任状にご記名、ご捺印のうえ必ず返送くださいますようお願い申し上げます。